                                                                              Распределение                                                                                ТАБЛИЦА 5

межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2021 год
                                                           тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	на обеспечение расчетов  за уголь, природный газ, тепловую энергию, потребляемые муниципальными учреждениями  на 2021 год


	на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые муниципальным образованиям
	на оплату труда работников муниципальных учреждений
	Расходы на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан

	
	
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств районного бюджета
	
	
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств районного бюджета
	

	
	
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Акутихинский
	0
	0
	57
	57
	
	
	117,1
	117,1
	
	
	131
	131
	117,2
	117,2

	2.
	Быстроистокский
	16
	16
	
	
	904
	904
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Верх-Ануйский
	135
	135
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	140
	140
	
	

	4.
	Верх-Озернинский
	34
	34
	12
	12
	
	
	34,8
	34,8
	491
	491
	275
	275
	
	

	5.
	Новопокровский
	184
	184
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	70
	70
	
	

	6.
	Приобский
	201
	201
	57
	57
	
	
	
	
	523
	523
	346
	346
	116,092
	116,092

	7.
	Усть-Ануйский
	15
	15
	46
	46
	
	
	
	
	523
	523
	
	
	
	

	8.
	Хлеборобный
	201
	201
	100
	100
	
	
	1044,2
	1044,2
	
	
	140
	140
	238,476
	238,476

	
	итого
	786
	786
	472
	472
	904
	904
	1196,1
	1196,1
	1537
	1537
	1102
	1102
	471,768
	471,768


